O. Oficiu proto-
popesc gr.-or. rom. din Lipova (Lippa) având a se
prezenta în careva duminecă ori sărbătoare în sf. bi
serică din Bulza spre a-şi arăta destentatea în cân
tare şi tipic.

Dat din şedinţa comitetului parohial gr.-ort. rom.
ţinută în Bulza la 23 iunie (6 iulie) 1913.

Comitetul parohial.

In conţelegere cu: Fabriţiu Manuila, protopresbiter
inspector şcolar.

On. Oficiu protopopesc gr. or. rom.
în Lipova (Lippa) îndatoraţi fiind a se prezentă pe
lângă stricta observare a §-ului 33 din Regulamentul
pentru parohii, în sf. biserică din loc, spre a-şi arătă
desteritatea în cele rituale.

Dat în şedinţa comitetului parohial gr. or, rom.
din Comiat, ţinută la 7/20 august 1913.

Comitetul parohial.
în conţelegere cu: Fabriciu Manuilă, protopresbiter.

Ceice doresc să ocupe acest post se avizează,
ca recursele lor adjustate conform normelor în v i
goare plus atestat de apartinenţă (illetosegi bizonyit-
vâny) şi adresate comitetului parohial din Groşi să le
trimită oficiului pprezbiteral din Mariaradna, iar dânşii
să se prezinte în sfta biserică din Groşi pentru a se
arătă poporului.

Din şedinţa comitetului parohial ţinută la 20 oct.
(2 nov.) 1913. Comitetul parohial.

în conţelegere cu: Procopiu Givulescu, protopresbiter,
inspector de scoale.